T

Taxiarchi dicebantur ordinum præfeci, 135.

Testamenta episcoporum, *Vide Episcopi.* Testamenta monachorum, *Vide Monachi.*

Tharsilla Gregorii amita, 25. Deo sacrata, 102. Moritura Christum ad se venturam videt, 25, 102.

Themistius diaconus a quo Agnoitæ Themistiani dicti sunt, 200.

Theocista Mauricii Augusti soror, 39, 55, 215. Ejus pietas, 276. Huic imperator filios suos educandos committit, 201, 276. Hanc de hæresi infamam consolatur Gregorius, 294. Impactæ Theocistæ hæresis capita refelluntur, 205.

Theodelinda, Langobardorum regina, 160. Christo dedita, 16. Autarith Langobardorum regi nubit, 221. Langobardos ad fidei adducit, *ibid.* Mortuo Authari Agilulfum in regni et thalamum consortem adscivit, 229. Quem ad fidem amplectendam impellit, *ibid.* Ejus suggestionibus, Agilulfus pacem cum Romanis pepigit, 17. A communionem Constantii Mediolanensis episcopi propter damnata ab eo tria capitula se suspendit, 211, 245. Missis ad eam legatis et epistolis Gregorius eam ab errore revocat, 245. Et Dialogorum libros mittit, 16, 106, 197. Et munera, 301.

Theodericus, Francorum rex, lega-

tum ad Gregorium mittit, 501.

Theodorici quæ scripta in quieto Concilio flammata, 215.

Theodorus, episcopus Galliarum, 195.

Theodorus, diocesis Mediolanensis episcopus, 289.

Theodorus, a Vitaliano in Angliam missus, Cantuariensis episcopus consecratus, Britones ad Ecclesie Rom. unitatem adducit, 270. Ad reformandum per Gallias cantum mittitur, 48. Episcopus Eboracæ dicitur, 48.

Theodori Mopsuesteni scripta merito condemnata, 215.

Theodorus diaconus ad Cyriacum CP. legatus, 273.

Theodoro puero, in monasterio Gregorii monacho, quid evenerit, 35, 36. Theodoro illo ægritante aberat a monasterio S. Gregorius, 216.

Theodorus, lector, 178.

Theodorus, medicus, 114.

Theodosiani dicebantur milites legionis nomine Theodosii imperatoris filii insignitæ, 251.

Theodosius Mauricii imperatoris filius oblatum sibi imperium renuit, 155. An simul cum his ejusdem imperatoris trucidatus, 300.

Therapeutæ Philonis monachorum videni genus adumbrarunt, 264.

Theutgaudus, Treverensis episcopus, a Nicolao papa I dejectus, 185. Per Hadriani pontificis liberalitatem in monasterio S. Gregorii commoratur, 185. Unde discedere in visione cogitur, *ibid.*

Thia, *id est* amita, vel matertera, 67.

Tiberius imperator Constantinus cognominatus, 35. In profliganda Eutychii hæresi Gregorio opem impruduit, 4, 35, 191. Eutychii librum flammis aboleri jubet, 212. Belli et alius curis distentus parum de recuperanda Italia cogitat, 212. Quo anno mortuus, *ibid.*